

BIULETYN

POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)

Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org

Charity Reg. No.1119423

Nr 225. XIX NIEDZIELA ZWYKŁA. ROK C

NIEDZIELA, 16.10.2022 <i>XIX NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla córki Marysi i całej rodziny – w podzięce. Int. Pani J. Sverdelean.
	11⁰⁰	W intencji Adeli z okazji 7. urodzin. Intencja rodziców.
	19⁰⁰	W int. Grzegorza i Magdaleny z okazji 20. rocznicy małżeństwa i z okazji 50 urodzin Grzegorza.
Poniedziałek, 17.10.2022 <i>ŚW. IGNACEGO ANTYOCHEŃSKIEGO</i>	9³⁰	Intencja zadość uczynna.
Wtorek, 18.10.2022 <i>ŚW. LUKASZA EWANGELISTY</i>	9³⁰	W int. śp. Pauliny NIEMIEC.
Środa, 19.10.2022	19⁰⁰	W intencji zmarłego we wrześniu śp. Władysława SZCZERBAKA.
Czwartek, 20.10.2022 <i>ŚW. JANA KANTEGO</i>	9³⁰	O łaskę wiary i Boży pokój dla Johna.
Piątek, 21.10.2022	15⁰⁰	W int. sp. Stanisławy i Jana KONOPKÓW. KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA
Sobota, 22.10.2022 <i>ŚW. JANA PAWŁA II</i>	9³⁰	W int. śp. Zofii SZCZYGIELSKIEJ w rocznicę śmierci. WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	Msza dziękczynna z okazji rocznicy ślubu.
NIEDZIELA, 23.10.2022 <i>XXX NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	O błogosławieństwo Boże dla Pauliny i Bartosza SZKLARCZUK z ok. 10. rocznicy ślubu.
	11⁰⁰	W int. Roberta z ok. 30. urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
	19⁰⁰	O zdrowie męża, Jacka.

Słowo Boże wzywa nas do wytrwania w modlitwie.

Przykładem takiej modlitwy jest wdowa z Ewangelii i wzniesione ręce Mojżesza.

Trzymajmy się mocno słowa Bożego, bo w nim jest nasza siła i pomoc w drodze do zbawienia.

SPOWIEDŹ

OKAZJA DO SPOWIEDZI PÓŁ GODZINY PRZED MSZĄ ŚWIĘTĄ (Z WYJĄTKIEM NIEDZIELI PRZED MSZĄ O 11.00) ORAZ W SOBOTĘ PÓŁ GODZINY PO MSZY ŚW. PORANNEJ.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim

proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚW. W 2023 ROKU

W niedzielę 13 listopada po mszy św. O 11:00 i katechezie będzie miało miejsce spotkanie z przedstawicielem sklepu św. Roberta, który pobierze miary dzieci do strojów pierwszokomunijnych. W tym czasie będzie również możliwość zakupu książeczek, różańców, świec itp.

BIERZMOWANIE 2023

Od niedzieli 18 września trwają się zapisy młodzieży zainteresowanej przyjęciem sakramentu bierzmowania w 2023 roku.

Osoby pragnące włączyć się w kilkumiesięczny proces przygotowania do przyjęcia tego sakramentu proszę o osobisty kontakt.

Zgłoszenia kandydatów będą trwały do 23 października.

WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Od pierwszej niedzieli września pół godziny przed mszami wieczornymi (niedziele, środy, soboty) jest wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do adoracji. Możliwość adoracji będzie również w soboty po mszy św. o godzinie 9:30 do 11:15 oraz w pierwsze piątki miesiąca od 18:00.

PAŹDZIERNIK – MODLITWA RÓŻAŃCOWA

Październik jest miesiącem szczególnej modlitwy - modlitwy różańcowej. Zapraszam na wspólną modlitwę różańcową w środy i niedziele o 18.30.

Różaniec jest również odmawiany w każdą sobotę pół godziny przed mszą o 9.30.

W najbliższą środę z powodu mojego wyjazdu nabożeństwa różańcowego nie będzie.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

LISTOPADOWA MODLITWA ZA ZMARŁYCH

Zbliża się listopad, miesiąc szczególnie poświęcony modlitwie za zmarłych. W naszej tradycji wyraża się to

modlitwą zwaną „wypominkami”. Przy wyjściu z kościoła znajdują się przygotowane kartki, na których proszę podać zmarłych, za których będziemy się szczególnie modlić i wypisaną kartkę oddać mi osobiście. Bardzo proszę, aby nazwiska zapisać dużymi, drukowanymi literami.

W intencji zmarłych będzie odmawiany różaniec pół godziny przed mszą św. W niedzielę 6 i 13 listopada o 9:30, 11:00 i 19:00 oraz intencje będą dołączane do modlitwy wiernych. Msza św. 1 listopada o godz. 19.00 będzie sprawowana w intencji tych naszych zmarłych.

Bóg zapłać również za każdą złożoną przy tej okazji ofiarę

LISTOPADOWA MODLITWA NA CMENTARZU

6 listopada zapraszam do wspólnej modlitwy za naszych zmarłych na naszych cmentarzach. Pierwsze spotkanie o 12:30 na Foster Hill Road Cemetery (MK41 7TB) – rozpoczęcie przy kościele. Drugie spotkanie na Norse Road Cemetery (MK41 ORL) o 13:15.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 595.00

Gift Aid za wrzesień: £ 505.00

Dzisiaj, 16 października przypada Dzień Papieski, II składka na Fundację *Dzieło Nowego Tysiąclecia*.

W ostatnim czasie została naprawiona rynna po prawej stronie przy wejściu do kościoła. W imieniu całej społeczności parafialnej dziękuję osobom, które podjęły się tego i to wykonały.

W ubiegłym tygodniu rozpoczęliśmy remont zniszczonej wilgocią ściany po lewej stronie prezbiterium.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA. BÓG ZAPŁAĆ!

SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Apelujemy do polskich środowisk w Wielkiej Brytanii o wsparcie akcji pomocowej dla Ukrainy.

Polacy, bądźmy solidarni z Ukrainą!

Charytatywna zbiórka jest inicjatywą Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii oraz Polskiej Fundacji Kulturalnej we współpracy z Archidiecezją Lwowską.

Akcja ma wsparcie Ambasady RP w Londynie, Polskiego Ośrodka Społeczno-Kulturalnego, Zjednoczenia Polskiego w WB, Polskiej Macierzy Szkolnej, Zjednoczenia Polek w WB oraz Instytutu Józefa Piłsudskiego w Londynie.

Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć tę inicjatywę, prosimy o wpłaty pieniężne, bo taka forma pomocy jest obecnie najskuteczniejsza.

Czeki prosimy wystawiać na

„Polish Cultural Foundation Ltd Special Events A/c”

i przesyłać na adres:

*Polska Fundacja Kulturalna, 238-246 King Street, London W6 0RF,
z dopiskiem na kopercie „Solidarni z Ukrainą”.*

Dotacje pod nazwą: „Solidarity with Ukraine” można też wpłacać bezpośrednio na konto:

Polish Cultural Foundation Special Events A/c, nr konta: 81378503, sort code: 40-02-12, bank: HSBC UK.